

Paczków, dnia 16.04.2014 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 2.370.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków stanowiących wkład krajowy

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 2.370.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków stanowiących wkład krajowy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi na pyt. 8 zawarte w pierwszej części Formularza Klienta. Jeżeli Państwa odpowiedź zawarta w Formularzu brzmi tak to w treści pytania prosiliśmy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu.

Prosimy o podanie tej informacji lub zamieszczenie na BIP zawartych umów o dofinansowanie z UE przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1.979.000,00 zł.

Pytanie nr 2:

Z czego wynika tak długi założony przez Gminę okres karencji w spłacie kapitału?.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

BURMISTRZ
mgr Bogdan Wyczalkowski